



**Factura**  
**Ref. : R-001526**

Fecha de la factura : 03/02/2021  
Fecha de vencimiento : 03/02/2021  
Código cliente : CL-00057

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**ELSA ALMAGUER**

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
1009921 - SUDADERA PANDA DM	19%	11.764,70588	4	47.058,82
doc sudadera niño	19%	42.016,80672	1	42.016,81
100522 - CAPRI SPLENDOR	19%	9.243,69748	4	36.974,79
101003 - DOC BUSO FUTBOL NIÑO	19%	42.016,80672	3	126.050,42
100525 - DOC MEDIA FUTBOL HOMBRE	19%	25.210,08403	1	25.210,08
100838 - DOC BOXER BRAVOS LISO	19%	33.613,44538	2	67.226,89
pantaloneta lanilla	19%	13.445,37815	6	80.672,27
100080 - SUD HOM BRIL VIOTO SUDADERA HOMBRE BRILLANTE VIOTO	19%	7.563,02521	12	90.756,30
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	4	36.974,79
100900 - 35 CHAQUETA RESORTADA	19%	29.411,76471	5	147.058,82
100996 - BRASIER SEÑORIAL PÁNDA	19%	40.336,13445	2	80.672,27
100560 - DOC BRASIER MAIA NIÑA	19%	30.252,10084	1	30.252,10
7450215900313 - DOC CACH DAMA MICROF BRENDA DOCENA CACHETERO MICROFIBRA DAMA BRENDA	19%	31.932,77311	2	63.865,55
200000 - DOMICILIO	19%	3.361,34454	1	3.361,34



## Factura

Ref. : R-001526

Fecha de la factura : 03/02/2021

Fecha de vencimiento : 03/02/2021

Código cliente : CL-00057

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	878.151,25
Total IVA 19%	166.848,75
<b>Total</b>	<b>1.045.000,00</b>
Pagado	1.045.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

### Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
03/02/2021	1.045.000,00	Efectivo	R-001526